

RMF. Holding ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers SØ

CVR-nr. 35 85 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF. Holding ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 85 73 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Tathøj 10, Mellerup, 8930 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Randers Maskinfabrik A/S, Randers RMF Ejendomme ApS, Randers Saltnex ApS, Randers Randers Maskinfabrik Group ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741.005 kr. mod 733.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.756.856	736.056
Andre finansielle indtægter	1.907	5.137
Øvrige finansielle omkostninger	-14.874	-897
Resultat før skat	1.737.639	734.046
Skat af årets resultat	3.366	-107
Årets resultat	1.741.005	733.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.441.856	436.056
Udbytte for regnskabsåret	450.000	315.000
Disponeret fra overført resultat	-150.851	-17.117
Disponeret i alt	1.741.005	733.939

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.066.329	5.574.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.066.329</u>	<u>5.574.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.066.329</u>	<u>5.574.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.304	108.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	617.804	123.828
Tilgodehavender i alt	<u>694.108</u>	<u>232.301</u>
Likvide beholdninger	<u>65.778</u>	<u>66.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.886</u>	<u>298.343</u>
Aktiver i alt	<u>7.826.215</u>	<u>5.872.816</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.333.691	1.891.835
4	Overført resultat	3.102.206	3.253.057
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	315.000
	Egenkapital i alt	<u>6.935.897</u>	<u>5.509.892</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	308.902	18.312
	Selskabsskat	576.416	123.366
	Anden gæld	5.000	221.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>890.318</u>	<u>362.924</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>890.318</u>	<u>362.924</u>
	Passiver i alt	<u>7.826.215</u>	<u>5.872.816</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Maskinfabrik A/S	Randers	100 %
RMF Ejendomme ApS	Randers	100 %
Saltnex ApS	Randers	100 %
Randers Maskinfabrik Group ApS	Randers	100 %

31/12 2018

31/12 2017

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018

50.000

50.000

50.000

50.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018

1.891.835

1.455.779

Resultatandel

1.441.856

436.056

3.333.691

1.891.835

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018

3.253.057

3.270.174

Årets overførte overskud eller underskud

-150.851

-17.117

3.102.206

3.253.057

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 576 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
